
  Model ODS-300 
  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       (Czech) 
 
       FM07-698-B 
          11-22-10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Henny Penny 
Pojízdná nádoba 
na použitý olej 

ODS-300.02 
ODS-300.03 

PŘÍRUČKA PRO OBSLUHU 
ZÁRUKU ZAREGISTRUJTE NA INTERNETOVÉ ADRESE WWW.HENNYPENNY.COM

(Přeložené dokumenty jsou k dispozici na CD uvnitř návodu) 



  
                                                                                                                                        Model ODS-300.02/300.03 
   

 

 
 

 
 
Slova jako UPOZORNĚNÍ, VAROVÁNÍ nebo VÝSTRAHA jsou 
použita v případě zdůraznění informací obzvlášť důležitého nebo 
bezpečnostního charakteru a jejich použití je uvedeno níže. 

 
 
 
 

VYKŘIČNÍK se používá ve spojení se slovy  
NEBEZPEČÍ, VÝSTRAHA nebo VAROVÁNÍ, která 
upozorňují na riziko úrazu. 

 
 
 

UPOZORNĚNÍ se používá na zvýraznění obzvláště 
důležitých informací. 

 
    
 

 VAROVÁNÍ použito bez vykřičníku označuje 
potenciálně nebezpečnou situaci, která  může způsobit 
škody na majetku, pokud se jí nepředejde.  
  

 
VAROVÁNÍ použito s vykřičníkem označuje 
potenciálně nebezpečnou situaci, která může způsobit 
menší, resp. lehká poranění, pokud se jí nepředejde. 

 
 
 

Slovo VÝSTRAHA označuje potenciálně 
nebezpečnou situaci, která může způsobit smrt 
nebo vážné poranění, pokud se jí nepředejde. 

 
 
 

NEBEZPEČÍ OZNAČUJE BEZPROSTŘEDNĚ 
NEBEZPEČNOU SITUACI, KTERÁ ZPŮSOBÍ 
SMRT NEBO VÁŽNÉ PORANĚNÍ, POKUD SE JÍ 
NEPŘEDEJDE. 

 
 
 
 
 
 
208 1-1 

ČÁST 1. BEZPEČNOST 

 



  
                                                                                                                                        Model ODS-300.02/300.03 
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2-1 1009 
 

ČÁST 2.  MONTÁŽ 

Odstraňte a zlikvidujte tyto 
části; nepoužívají se. 

Části sestavy čerpadla a 
trubek. 



  
                                                                                                                                        Model ODS-300.02/300.03 
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1009 2-2 

VYČISTĚTE ZÁVITY (MIMO: 
ŘEDIDLA LAKU A KARTÁČE) A PAK 
NANESTE TEFLONOVOU PÁSKU 
NEBO TĚSNÍCÍ HMOTU NA SPOJE 
TRUBEK DLE OBRÁZKU. 

NAJDĚTE SI ETIKETY NA PŘÍSTROJ, KTERÉ SE 
TÝKAJÍ NEBEZPEČÍ. NAJDĚTE SI JAZYK(Y), KTERÉ 
CHCETE A UMÍSTĚTE TUTO ETIKETU NA 
PŘÍSLUŠNOU OBLAST (TEČKOVANÉ ČÁRY) NA 
KRYTU ODS-300. 



  
                                                                                                                                        Model ODS-300.02/300.03 
   

 

Připevněte rukojeť k čerpadlu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2-3 1009 

Vezměte černou sestavu potrubí 
a za použití teflonové pásky 
připevněte  k horní části čerpadla 
tak, jak je ukázáno.  Otáčejte, 
dokud není utaženo a sestaveno 
tak, jak je ukázáno na spodním 
obrázku. 

VLOŽTE DO PODPĚRY ŠROUB 
S KŘÍDLATOU HLAVOU A 
UPEVNĚTE TRUBICI DO 
PODPĚRY 

PŘIŠROUBUJTE PODPĚRU K 
RUKOJETI POMOCÍ 
PŘILOŽENÝCH ŠROUBŮ A 
ZASUŇTE ČERPADLO A 
SESTAVU TRUBICE PŘES 
ČTVERCOVÉ TRUBICE A DO 
KRUHOVÉ TRUBICE.  



  
                                                                                                                                        Model ODS-300.02/300.03 
   

 

 
 
 

1. Uvolněte sponu krytu a otočte kryt zpět na člunek pro 
odpadový olej. Ujistěte se, že zachytávač drobků je na svém 
místě. 

 
  

2. Odstraňte sestavu odtokové filtrační vany zpod fritézy a 
posunujte pojízdnou nádobu na použitý olej  pod fritézu, 
dokud se nezastaví. Ujistěte se, že odtok je nastaven proti 
otvoru v nádobě. 

 
 
 
 
 
 

ABYSTE PŘEDEŠLI PORANĚNÍ, POLITÍ, 
POPÁLENINÁM A POLEPTÁNÍ:  

 
  NEPŘEPLŇUJTE. NÁDOBA POJME TUK Z 

JEDNÉ NEROZDĚLENÉ FRITÉZY NEBO 
DVOU ROZDĚLENÝCH 

 POUZE TUK!  NEDÁVEJTE DO ČLUNKU 
VODU A/NEBO ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK 

 NEPŘENÁŠEJTE OLEJ, ANIŽ BY BYL NA 
MÍSTĚ KRYT 

 
 

3. Stiskněte a držte              (na kterékoli straně), dokud se na 
displeji nezobrazí *FILTER MENU* spolu s “1.AUTO 
FILTER?”. 
 

4. Dvakrát stiskněte a pusťte,          dokud se na displeji 
nezobrazí “3.DISPOSE”. Stiskněte tlačítko √  a na displeji se 
zobrazí “DISPOSE?” spolu s “YES NO”. 
 

5.  Když je pojízdná nádoba na použitý olej na místě, stiskněte 
a držte tlačítko √  a na displejích se zobrazí “DISPOSING”. 
Olej se nyní vypustí z vany do nádoby. 

 
 
   

Na fritézách LVE/LVG -10X platí, že pokud není pojízdná 
nádoba na použitý olej správně umístěna, na displeji se 
zobrazí “IS DISPOSAL UNIT IN PLACE?” Podle potřeby 
přizpůsobte držák na přední straně nádoby uvolněním 6 
šroubů maticemi, které ho přidržují, a posouváním držáku 
směrem nahoru a dolu. Po správném nastavení se na displeji 
zobrazí “DISPOSING”. 
 

1009 3-1 

ČÁST 3.  PROVOZ 

NEBEZPEČÍ

UPOZORNĚNÍ



  
                                                                                                                                        Model ODS-300.02/300.03 
   

 

 
6. Na displeji se zobrazí VAT EMTY spolu s “YES NO”. 

Přesvědčte se, že je vana prázdná a stiskněte tlačítko √. 
 
 

7. Na displeji se zobrazí “CLN VAT COMPLETE” spolu s  
“YES NO”.  Když je vana čistá, stiskněte tlačítko √. 
 
 

8. Na displeji se zobrazí “MANUAL FILL POT” a potom 
“VAT FULL” spolu s “YES NO”. Naplňte vanu po spodní 
plnicí rysku na zadní straně vany a  pak stiskněte tlačítko √. 
Kontrolky se vrátí do normálního provozu. 
 
 

9. Odstraňte pojízdnou nádobu na použitý olej zpod fritézy a 
nahraďte sestavou filtrační vany. 
 
 

10. Znovu nasaďte víko a odvezte pojízdnou nádobu na použitý 
olej k odpadnímu kontejneru. 

 
 
 
 
 
 

Aby nedošlo k popálení a osobnímu zranění, nechte olej 
vychladnout na 100oF (38 oC) nebo méně, než budete 
přenášet člunek do oblasti likvidace oleje. 

 
 

11. Otočte šroubem s křídlatou hlavou na podpěře, abyste 
uvolnili sestavu čerpadla. 
 
 

12. Pootočte sestavu čerpadla nad odpadní kontejner a utáhněte 
rukojeť na držáku trubky..  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3-2 1009 
 

VÝSTRAHA 
NEBEZPEČÍ POPÁLENÍ



  
                                                                                                                                        Model ODS-300.02/300.03 
   

 

 
 

13. Rychle otočte rukojetí čerpadla, aby se čerpadlo naplnilo a 
olej jím začal protékat.  

 
 
 
   

Aby nedošlo k poškození čerpadla,  
 čerpejte olej pouze při teplotě 100oF (38oC) nebo 

méně  
 nečerpejte vodu nebo tekutiny s obsahem vody 

 
 
 

14. Jakmile je člunek prázdný, uvolněte šroub s křídlatou hlavou 
na podpěře a otočte sestavu čerpadla zpět přes spodní část a 
utáhněte rukojeť.  

 
 
 
 
 
 
 ČIŠTĚNÍ 

15. Denně vyndávejte zachytávač drobků a dávejte ho do dřezu, 
kde ho vyčistíte mýdlem a vodou. Čistěte vnější část člunku 
pomocí měkké látky a mýdlem a vodou. Není nutné čistit 
vnitřek přístroje, ale pokud to chcete, je možné jej vytírat 
papírovými ubrousky.  

 
 
 
 

Aby nedošlo k poškození čerpadla, nepoužívejte pro čištění 
vnitřku člunku vodu nebo tekutinu s obsahem vody. 

 
     
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1009 
 3-3 
 

VAROVÁNÍ

VAROVÁNÍ




